Contratação de Empresa Especializada 
na Prestação de Serviços de emissão de certificado 
digital do tipo A3, padrão ICP-BRASIL, E-CPF/ 

E-CNPJ com fornecimento de token criptográfico 
para armazenamento do mesmo com validade de 03 
(três) anos
VALOR GLOBAL: e R$ 2.269,00 (dois mil, duzentos 
e sessenta e nove reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
RECURSOS:Ficha:634,583,599,648,490,67,28,513
PROCESSO ADM: 5276/2025

ID CIDADES
2025.070E0700001.09.0020

Viana

Lei

LEI Nº 3.493, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ARTIGO 1º 
DA LEI Nº 3.061, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.